
 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

CAS N° 009-2022-UGEL CARAVELI 
ATICO  de 04 de agosto del 2022 

 

RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE INTERVENCIONES PEDAGOGICAS Y GESTION 

ADMINISTRATIVA DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
HUMBERTO ENRIQUE 

ESPINAL SAUÑE 
16 16 5.4 CLASIFICA CUMPLE 

 

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
MARITZA ADRIANA EDITH 

HUARCAYA PALOMINO 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 
(Certificación 

OSCE) 

02 HECTOR CRUZ HERMOSILLA 16 13 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 
JULIO CESAR OCHOCHOQUE 

MAMANI 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 
(Certificación 

OSCE) 
 

 

 



 
 
 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 JAIME ALAYO ORTIZ 25 - 14 CLASIFICA CUMPLE 

 

PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE CONVIVENCIA ESCOLAR: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
SIRLEY MARGOT ESTRADA 

CANALES DE MURGA 
16 12 16 CLASIFICA CUMPLE 

 

PSICOLOGO: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
ALINA DESIRET CALLE 

ESQUERRE 
16 13 10.7 CLASIFICA CUMPLE 

02 
CAROLINA QUINTANA 

LOPEZ 
16 11 16.8 CLASIFICA CUMPLE 

 

TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE ADMINISTRACION: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
CESAR AUGUSTO LOAYZA 

FERNANDEZ BACA 
20 09 12.3 CLASIFICA CUMPLE 

 

 



 
 

 

TECNICO ADMINISTRATIVO OFICINA DE PERSONAL II: 
 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
JANICE LANNY SALINAS 

CAIPO 
18 04 9.2 CLASIFICA CUMPLE 

02 
LUIS GUSTAVO FLORES 

BACA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 
(Experiencia 
Específica) 

03 
JENNIFER BEATRIZ PADILLA 

VALENZUELA 
18 - 11.2 CLASIFICA CUMPLE 

 

 

LA COMISION 

 

 


